
飲んで支援
飲んで支援

NEWS RELEASE
2025年6月

～6月14日
全国一斉レモネードスタンドの日～

小児がん支援のレモネードスタンドを実施

【お問い合わせ】
　　勝又自動車株式会社　ソリューション開発室
　　　TEL:043-227-2132

　2025年6月14日（土）の「全国一斉レモネードスタンドの日」に合わせ、勝又自動車株
式会社では、本社前にて小児がんの子どもたちを支援する「レモネードスタンド活動」を
実施いたしました。

　当日は、地域の皆さまや通行中の方々にお立ち寄りいただき、多くのご支援を賜りまし
た。ご用意していたレモネード77本は午前中に完売し、合計で24,420円の支援金をお預
かりいたしました。集まった募金は千葉県内で小児がん患者を受け入れている医療機関へ
寄付させていただきます。皆さまからの温かい気持ちが、病気と闘う子どもたちへの励ま
しとなり、少しでも勇気や希望につながることを心より願っております。
　
　今後もレモネードスタンド活動をはじめ、地域社会への貢献活動に積極的に取り組んで
まいります。引き続き、温かいご支援とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたしま
す。ご協力いただきました皆さまに心より御礼申し上げます。


